
           

 

 
Kreditní karta 

 
Pro koho je určen? 

- mladým lidem od 18 – 30 let 

- student VŠ nebo VOŠ 

 

Co nabízí? 

- bezúročné období až 45 dní 

- přehled obratů přes internetové bankovnictví 

 

Co navíc? – společné výhody – Lady karta/ A karta 

- Elite program připravený ve spolupráci se společnosti MasterCard 

- pojištění storna vstupenek 

- pojištění doručení internetového nákupu 

- asistenční služba Home Assistance 

- asistenční služba Lifestyle 

- prodloužení záruční doby 

- garance nejnižší ceny 

- z každé úhrady 1% příspěvek do Penzijní společnosti KB a.s. 

 

Co navíc? – výhody – Lady karta 

- slevový program na vybrané produkty a exkluzivní slevy v síti partnerských prodejen 

(2x ročně katalog) 

- pojištění kabelky 

- 1x ročně možnost využít akce „Dny Marianne“ – slevy až 70% ve vybraných obchodech 

 

Co navíc? – výhody – A karta 

 - věrnostní program VIP Sphere Card (slevy až 25%) 

 

Co pro založení musím udělat? 

- aktuální potvrzení o studiu (musí být z aktuálního semestru, příp. školního roku) 

o pro studenty 1. ročníku VŠ startovní limit 10.000,- Kč 

o pro studenty 2. a vyššího ročníku startovní limit 20.000,- Kč 

 

Kolik to stojí? 

- při měsíční platbě kartou více než 1.500,- Kč je vedení účtu zdarma, jinak 29,- Kč 

měsíčně 

- ve věku 26 – 30 let při měsíční platbě kartou více než 3.000,- Kč je vedení účtu 

zdarma, jinak 59,- Kč měsíčně 

 



Vzorový příklad:  

Klient vyčerpá celý úvěrový limit v den uzavření smlouvy (1.1.2014) platbou u obchodníka a splácí 

čerpanou částku dvanácti měsíčními splátkami ve výši 1/12 čerpané částky. První splátku klient uhradí 

jeden měsíc po dni čerpání a následujících 11 splátek vždy ke stejnému dni jako první splátku. 

Prvních 11 splátek bude obsahovat úroky. Poslední 12 splátka nebude obsahovat žádné úroky. Do 

výpočtu vstupuje měsíční poplatek za vedení úvěrového účtu ve výši 59 Kč (první měsíc se neúčtuje z 

důvodu splnění obratové podmínky). 

 

 

Číslo splátky Výše platby 

1 2 998 

2 2 956 

3 2 915 

4 2 873 

5 2 832 

6 2 790 

7 2 749 

8 2 707 

9 2 666 

10 2 624 

11 2 583 

12 2500 

 

 

 

Číslo poplatku Výše platby 

1 – 11 59 

 

 

 

Kontaktní osoba:  

 

Pro Prahu :          Pro Brno:  

BŘETISLAV KARAL         Adéla Nechalová  

Relationship Manager Top Affluent      Team leader  

Komerční banka, a. s.        Komerční banka a.s.  

Českomoravská 2408/1a        nám. Svobody 92/21  

190 00 Praha 9         631 31 Brno  

tel: +420 955 549 152        tel: +420 955 583 174  

gsm: +420 602 621 465        gsm: +420 724 033 662  

e-mail: bretislav_karal@kb.cz       e-mail: adela_nechalova@kb.cz   

 

 

 
 
 
 
 
 
 

aktualizace ke dni 25.04.2014 

mailto:bretislav_karal@kb.cz
mailto:adela_nechalova@kb.cz

